
Silvie V. (Silvík3) ID 61257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Silvie Vrbová

  Email: silvinky@seznam.cz
  Zboží
  Pokud není u zboží uvedeno nové, jedná se o použité zboží.
  U oblečení velikosti mnohdy neodpovídají a u různých značek se i velice podstatně liší, řiďte se uvedeným popisem ne pouze
velikostí.

  Závazná rezervace
  Zboží při závazné rezervaci rezervuji 5 dní.

  Způsob doručení
  Platby převodem na účet: zboží zasílám obvykle od 1 do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet. (Bankovní převod trvá
1-3 PRACOVNÍ dny dle zvolené banky)

  Pokud zásilka nedojde do 14-ti dnů od odeslání prodávajícím tak prodávající podá reklamaci na doručení zásilky na
příslušném obchodním místě České pošty. Vyřízení reklamace na doručení ze strany České pošty je 30 dní.

  Doprava
  Objednané zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty. Poštovné se řídí platnými tarify České pošty a je vyčísleno u každé
objednávky.
  U objednávky do 100 kč obyčejně při objednávce s cenou vyší doporučeně.

  Ceník České pošty:
  http://www.cpost.cz/jetspeed/portal/media-
type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/cenik?ksid=5564&escid=5397&docid=0&pgtyp=S

  Reklamace
  Pokud se jedná o použité zboží, není ho možné reklamovat a vyměnit. Děkuji za pochopení.

  Závěrečná ustanovení
  Tyto obchodní podmínky jsou platné pro všechny kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem a zákazníkem. Dodavatel si
vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit. Změněné podmínky vyhlásí vhodným způsobem na internetových stránkách a to
co možná v nejkratší době.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

